BE KETO

Low Carb Croissant — Chocolate

SKU: 7868
EAN: 5060834811260
DESCRIPTION: reduced carbs croissant, with sweeteners and cocoa cream
INGREDIENTS: Pea protein concentrate, Rice protein concentrate, Wheat protein, Acacia
fibre, Wheat fibre, Coconut oil, Extra virgin olive oil, Cocoa cream (Pea
protein, Oat protein, Cocoa, Rice protein, Erythritol, Cocoa fiber, Olive oil,
Hazelnuts, Sunflower oil), Emulsifier: Sunflower lecithin, Emulsifier: E471
of plant origin, Natural yeast, Preservative: Potassium sorbate, Vanilla
and Lemon flavor
PACKAGING: plastic packaging
APPLICATION: ready to eat
WEIGHT: 50g/1,76 oz.
APPEARANCE: croissant
COLOR: brown
SMELL: typical of croissant
TASTE: typical of croissant and chocolate
ALLERGENS: wheat, oat, hazelnuts, may contain: lupine, nuts, sesame, eggs milk, gluten
and soy
Nutrition value Per 100 g Per portion [50 g] RI" %
kcal 402 kcal 201 kcal
10 %
K] 1684 kJ 842 K]
Total fat 250g 125¢g 18 %
Saturated fat 125¢g 6,25g 31%
Carbohydrates 270g 135g 5%
Sugars 10g 05g 1%
Polyols 30g 15¢ -
Dietary fiber 100 g 50g -
Protein 13,5g 6,75g 14 %
Salt 1,15g 0,58¢g 10 %

* Reference Intake per serving. The Rls for an adult are based on the requirements for an average
person with no special dietary requirements and an assumed energy intake of 2000 kcal.

*RI not established
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Shelf life date and storage:
Shelf life: 9 months from date of production

Storage: store in a cool, dry place. Protect from direct sunlight
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